
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cellarengo.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
COMUNE DI CELLARENGO 

    PROVINCIA DI ASTI 
 

DETERMINA N. 75/31/F/2023 
 
 

                                                                                                      Cellarengo, li 17/10/2023 
                                                                                                                               
                                                                                                   
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO REGISTRI STATO CIVILE ANNO 
2024 
CIG: Z6B3CE374D 

 
 

Il sottoscritto RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO;                                                                                                                          
 
 
 
VISTA la necessità dell’ente di acquistare i registri di stato civile per l’anno 2024; 
 
RITENUTO opportuno provvedere all’affidamento della fornitura la società S.F.E.L. Servizi e 
Forniture per Enti Locali S.R.L., stante la disponibilità manifestata dalla suddetta associazione; 
 
RITENUTO congruo il preventivo di €250,00 più IVA 22% presentato dalla società S.F.E.L. 
Servizi e Forniture per Enti Locali S.R.L, con sede in via San Pietro, 26A – 12030 
Cavallermaggiore (CN), PI: 00163810047; 
 
RITENUTO di poter affidare il predetto servizio mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 
comma 2 lettera a) del D. Lgs. n. 50/2016; 
  
VISTA l’urgenza a provvedere; 
  
VISTO il Regolamento dell’organizzazione degli uffici e dei servizi approvato con delibera della 
Giunta Comunale n. 1 del 07/02/2001, esecutiva ai sensi di legge e s.m.i.; 
 
VISTO il Regolamento comunale di contabilità approvato con delibera del C.C. n. 9 del 
27/06/1996, esecutiva ai sensi di legge e s.m.i.; 
 
ACCERTATO, ai sensi dell’art. 9 D.L. 78/09, che in base all’attuale normativa il programma dei 
pagamenti di spese conseguenti agli impegni/liquidazioni assunti con il presente atto sono 
compatibili con le regole di finanza pubblica; 
 
VISTO il bilancio di previsione 2023/2025, approvato con delibera di Consiglio Comunale nr. 6 del 
26/04/2023 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cellarengo.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
DETERMINA 

 
1)  DI ACCETTARE il preventivo presentato dalla società S.F.E.L. Servizi e Forniture per Enti 
Locali S.R.L, con sede in via San Pietro, 26A – 12030 Cavallermaggiore (CN), PI: 00163810047; 
 
2) DI IMPEGNARE la spesa presunta di €250,00 più IVA 22% di €55,00 per complessivi €305,00 
all’intervento di spesa codice 01.03.1, cap. 130/420/99 “spese uffici – beni consumo cancelleria”, 
del bilancio di previsione 2023-2025, gestione competenza anno 2023 – impegno nr. 440; 
 
3)  CHE ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari prevista dall’art. 3 della Legge 136/10 come  
 modificata dal D.L. n. 187/10, gli strumenti di pagamento devono riportare, in relazione a ciascuna 
transazione posta in essere, il seguente codice identificativo gara (C.I.G.): Z6B3CE374D. 
                                                                                                                       

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                 CANE Dott. Alberto  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cellarengo.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
VISTO: per regolarità contabile attestante la copertura finanziaria del presente 
               provvedimento ai sensi dell’articolo 151, comma 4°, del D. Lgs.  
              18.08.2000, n. 267. 
 

Cellarengo, li 17/10/2023 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO                     
        (CANE Dott. Alberto) 

       
 
 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 


